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2° PROVA COPPA ITALIA ACI ZONA 1

Ordinato in base ai giri

FINALE / GARA 2

125 KZ 2

Gara (18 Giri) Iniziato a 16:26:48

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km

23/04/2023 15:50

Pos Num. Nome Classe Model/Engin Giri Tempo Totale Diff Differenza Tempo Migliore Commentc

1 56 DAVIDE FORE' 125K22 ™ 18 14:30.991 47.568

2 27 CHRISTIAN GAFFURI 125K22 ™ 18 14:31.377 0.386 0.386 47.523

3 156 NICOLA ROSSINI 125K22 ™ 18 14:32.801 1.810 1.424 47.507

4 70 WILLIAM LANZENI 125K22 ™ 18 14:33.361 2.370 0.560 47.502

5 219 LEONARDO PELOSI 125Kz2 ™ 18 14:33.678 2.687 0.317 47331

6 416 RICCARDO RIGODANZA 125K22 ™ 18 14:34.581 3.590 0.903 47.532

7 98 ROBERTO ZOANNI 125K22 ™ 18 14:35.835 4.844 1.254 47.540

8 277 MATTEO MAZZUCCHELLI 125K22 ™ 18 14:36.964 5.973 1.129 47.644

9 220 ALESSANDRO PACINI 125 KZ 2 UNDER ™ 18 14:39.330 8.339 2.366 47.546

10 26 SALVATORE MIGLIORE 125K22 ™ 18 14:40.886 9.895 1.556 47.666
11 109 MANUEL COZZAGLIO 125K22 ™ 18 14:42.133 11.142 1.247 47.550 +5 SECONT

12 354 KAROL PASIEWICZ 125Kz2 LKE 18 14:42.602 11.611 0.469 47.523
13 214 ALESSIO BALDI 125K22 MODENA 18 14:43.421 12.430 0.819 47.376 tEON o

14 206 ALESSIO LA MARTINA 125K22 ™ 18 14:44.061 13.070 0.640 47.722

15 155 SIMONE ORTENZIL 125K22 MODENA 18 14:44.825 13.834 0.764 47.781

16 126 DANIEL BRANCALION 125K22 EKS 18 14:45.648 14.657 0.823 47.844
17 57 EDUARDO D'ALESSANDRO 125 KZ 2 UNDER ™ 18 14:46.455 15.464 0.807 47.599 E I

18 164 ALESSANDRO BERTAIOLA 125K22 ™ 18 14:48.063 17.072 1.608 47931

19 121 LEONARDO SABA 125 KZ 2 UNDER ™ 18 14:48.744 17.753 0.681 48.048

20 202 GABRIEL KAWER 125 KZ 2 UNDER ™ 18 14:49.087 18.096 0.343 48.024

21 325 ANDREA CERESOLI 125Kz 2 ™ 18 14:49.190 18.199 0.103 47.989

22 58 GIOELE POLLINI 125 KZ 2 UNDER ™ 18 14:50.032 19.041 0.842 47925
23 41 SIMONE MORANDI 125K22 ™ 18 14:51.034 20.043 1.002 47.993 +5 SECONT
24 2 EDOARDO VILLA 125 KZ 2 UNDER ™ 18 14:54.559 23.568 3.525 47.633 FETER Ot

DNF 115 HUGO SILVA 125K22 TONNY KAR 8 6:53.494 DNF 10 Giri 49.112

DNF 312 GIULIO DE AMICIS 125K22 ™ 5 4:19.844 DNF 3 Giri 48.307

DNF 107 CHRISTIAN COBELLINI 125Kz 2 ™ 4 3:30.669 DNF 1 Giro 48.850

DNF 46 VALENTINO DI DONATO 125KZ 2 SGM 1 1:05.896 DNF 3 Giri 54.075

DNF 589 PAIS DOS REIS PEDRO ANDRE 125K22 VORTEX 1 1:07.900 DNF 2.004 55.192
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